atsiradus  papildomiems  darbams  dėl  šalčiui  nejautrių  medžiagų  sluoksnio  įrengimo,
vykdant Šiaulių miesto Vilniaus gatvės nuo Vilniaus g. bulvaro iki Serbentų g. šaligatvio kapitalinio
remonto  darbus,  padidinti  Sutarties  kainą,  numatytą  Sutarties  3.4.  papunktyje,  67 051,45  Eur
(šešiasdešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt vienas euras, 45 ct) su PVM.

2.  Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų, pakeičiama galutinė
Sutarties  kaina,  yra  534 683,42  Eur  (penki  šimtai  trisdešimt  keturi  tūkstančiai  šeši  šimtai
aštuoniasdešimt trys eurai, 42 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro
112 283,52 Eur (šimtas dvylika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 52 ct).

3.  Šalys  sutaria  dėl  šiame  Susitarime  nurodytų  papildomų  darbų  pratęsti  darbų  atlikimo
terminą 30 d.

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedai – 2021 m.